
(05/23)

CALENDRIER SCOLAIRE 2023 - 2024
(English overleaf)

PREMIER TRIMESTRE

Lundi 04/09/23 09h00 IGCSE & A Level - Rentrée des classes
10h00 LMS & UMS - Rentrée des classes

Mardi 05/09/23

08h45 Primaire - Rentrée des classes

14h15-15h00 Maternelle - Goûter de bienvenue : Classe Bleu + ½ Classe Violet
15h15-16h00 Maternelle - Goûter de bienvenue : Classe Rouge + ½ Classe Violet

17h00 Secondaire & Middle School - nouveaux parents (incl LMS1) : Réunion d’information
17h45 Secondaire & Middle School - tous les parents : Réunion d’information

Jeudi 07/09/23 09h15 Maternelle : Classes Rouge + Violet - Rentrée des classes
10h00 Maternelle : Classe Bleu - Rentrée des classes

Mardi 12/09/23 17h00 Primaire - nouveaux parents - réunion d’information
17h45 Primaire - tous les parents - réunion d’information

Jeudi 14/09/23 16h45 Maternelle - réunion d’information

Mardi 19/09/23 18h00 - 19h00 PTA Wine & Cheese Soirée de bienvenue pour tous : parents & staff (no children)

Mardi 26/09/23 Photos de classes
Jeudi 19/10/23 Vacances de Toussaint (après les classes)
Vendredi 20/10/23 Pas de classes – journée pédagogique / CPD (N° 1)
Lundi 06/11/23 Reprise des cours pour tous

Jeudi 21/12/23
Fête de Noël à BIS pour les enfants

Vacances de Noël (après les classes)
Vendredi 22/12/23 Pas de classes – journée pédagogique / CPD (N° 2)

DEUXIÈME TRIMESTRE
Lundi 08/01/24 Reprise des cours pour tous : Maternelle, Primaire, Middle School & Secondaire
Vendredi 16/02/24 Début vacances d’hiver (après la classe)
Lundi 04/03/24 Pas de classes – journée pédagogique / CPD (N° 3)
Mardi 05/03/24 Reprise des cours pour tous / Début de la Semaine Internationale
Samedi 16/03/24 Portes Ouvertes (09h30 - 12h30)
Lundi 01/04/24 Ecole fermée - Lundi de Pâques
Vendredi 12/04/24 Vacances de printemps (après les classes)

TROISIÈME TRIMESTRE
Lundi 29/04/24 Reprise des cours pour tous
Mercredi 01/05/24 Ecole fermée - Jour férié *
Mercredi 08/05/24 Ecole fermée - Jour férié *
Jeudi 09/05/24 Ecole fermée - Jour férié /Ascension *
Vendredi 10/05/24 Ecole fermée – Pont de l’Ascension *
Lundi 20/05/24 Ecole fermée – Jour férié (Pentecôte) *
Jeudi 06/06/24 Graduation
Vendredi 07/06/24 Fête du sport et de l’esprit sportif
Mardi 18/06/24 18h00 Spectacle de fin d’année
Vendredi 21/06/24 15h00 Middle School & Secondaire - fin de l'année scolaire pour les élèves
Mardi 02/07/24 16h00 Maternelle - fin de l'année scolaire pour les élèves
Mercredi 03/07/24 12h00 Primaire - fin de l'année scolaire pour les élèves

Le départ en vacances a lieu après la classe, la reprise a lieu le matin des jours indiqués.
* NOTE : Ouvert pour les examens IGCSE / A Level si nécessaire



(05/ 23)

DATES OF TERM FOR THE SCHOOL YEAR 2023 – 2024
(français au dos)

FIRST TERM

Monday 04/09/23 09h00 IGCSE & A Level - Start of term
10h00 LMS & UMS - Start of term

Tuesday 05/09/23

08h45 Primary - Start of term
14h15-15h00 Early Learning - welcome snack : Blue Class + ½ Purple Class
15h15-16h00 Early Learning - welcome snack : Red Class + ½ Purple Class

17h00 Secondaire & Middle School - new parents (incl LMS1) : Parents information meeting
17h45 Secondaire & Middle School - all parents : Parents information meeting

Thursday 07/09/23 09h15 Early Learning : Red + Purple Classes - Start of term
10h00 Early Learning : Blue Class - Start of term

Tuesday 12/09/23 17h00 Primary - new parents - Parents information meeting
17h45 Primary - all parents - Parents information meeting

Thursday 14/09/23 16h45 Early Learning - Parents information meeting

Tuesday 19/09/23 18h00-19h00 PTA Wine & Cheese : welcome evening for all parents & staff (no children)

Tuesday 26/09/23 Class photos
Thursday 19/10/23 Start of half term holidays (end of the day)
Friday 20/10/23 No classes – Teacher professional development day (N° 1)
Monday 06/11/23 Return from half term holidays for all

Thursday 21/12/23 Christmas show at BIS for the children
End of 1st Term (end of the day)

Friday 22/12/23 No classes – Teacher professional development day (N° 2)

SECOND TERM
Monday 08/01/24 Start of 2nd term for all : Early Learning, Primary, Middle School & Secondary
Friday 16/02/24 Start of half term holidays (end of the day)
Monday 04/03/24 No classes – Teacher professional development day (N° 3)
Tuesday 05/03/24 Return from half-term holidays for all / Start of International Week
Saturday 1603/24 Open Day (09h30 – 12h30)
Monday 01/04/24 School closed - Public holiday (Easter) *
Friday 12/04/24 End of 2nd Term (end of the day)

THIRD TERM
Monday 29/04/24 Start of third term for all
Wednesday 01/05/24 School closed - Public holiday *
Wednesday 08/05/24 School closed - Public holiday *
Thursday 09/05/24 School closed - Public holiday (Ascension) *
Friday 10/05/24 School closed (Ascension) *
Monday 20/05/24 School closed – Public holiday (Pentecost) *
Thursday 06/06/24 Graduation
Friday 07/06/24 Sports Day
Tuesday 18/06/24 18h00 End of Year Show
Friday 21/06/24 15h00 Middle School & Secondary - End of school year
Tuesday 02/07/24 16h00 Early Learning - End of school year
Wednesday 03/07/24 12h00 Primary - End of school year

Classes finish at the end of the day / begin again on the dates indicated.
* NOTE : Open for IGCSE / A Level exams if necessary


